Ecclodus angelus tuba
 arimit et tis mos magni igne ardens missi et marez
 fai e. etia ps mars sangs et mortua e. etia ps etat q
 q habebat aiias et etia ps nauim iterijt. **D**u et p. dca
 fai sit ad gentes manifestu e. p. illud. **T**ob oportebat
 p. pdciu ebi dei. s. q. r. pulis illud esse quin nos
 ad gentes. **C**ui g. p. tuba. 1. 2. p. dca. getib. cane cepisse
 et milia milia getui e. didisset. **I**l. tamq. mos magi. dya.
 sic p. eti. mag. igne ardens. et uidea tubesset missi e
 et mac. et getos p. il. **D**e bre et mari q. dya. despedit
 ad eos hys mra magna sciens q. modicu ipsi h. et fai
 et q. ps mars sangs. p. mleu sanguine marani q. cf.
 fisi. **E**t mortua e. et q. ps etate q. habebat aiias et oes e
 dies occisi. **E**t et q. ps nauim iterijt. qd. idem e. **G**olit
 em p. he eade re sepe. r. p. alijs eis p. il. et p. **G**ui
 habuit etis irridet eos et dno substanabit eos. q. id
 et **P**uenda en golit q. h. et plaga co. r. p. enda sit ad qe
 tis q. e. noluerunt. et anglo. et aplis et marabi et q.
 etla eoz deservita p. et q. simulatra eoz cuersa. p. t.
 et sapientia eoz amicilat p. p. il. apli. **B**hi p. da. ebi

sapiens ubi adspicitur q̄ sibi Nonne sculpsit fecit de sapientiam
qui mundi **T**unc autem q̄ p̄ tuba tecum erat ipse xps
et sui apostoli b̄z ad euersione h̄s̄l̄m q̄ f̄ca ē sub bespasia
et tito **S**cda tuba tecum erat apostoli et m̄rcis b̄z ad quā
Constantin matr̄ez **T**ertia tecum erat confessores **P**ma subiun-
tit et querit iudeos **A**d subiunctum et querit gentiles
et subiunctum et querit hereticos **T**ercia angelis
tuba tecum erat Et cecidit sella magis ardor de celo tāq̄
facula et cecidit et 39 p̄ tuba flumen et fontes aquae et mol-
stelle d̄r absinthium **E**t f̄ca ē et p̄s aquae et absinthium et
m̄lti hom̄i mortui s̄t q̄ amictus f̄ce s̄t **B**uyi d̄p̄ p̄
2a tuba et angeli et m̄rm̄ et b̄z ad ipsa gloriam cui
plena pax reddita fuit et ceteris **T**ra tuba et angelis et glorias
canecepit nos s̄d ille pores de errore paganos et cul-
ta ydolos **A**b de imaculata fide q̄ cedidit et de catho-
licis et q̄ nō cedidit ē ifidelib⁹ et q̄ libri autentici et q̄ ap-
censi et alia h̄s̄di q̄ experita histo et catastura histo et f̄ca
gloria q̄ celebrata s̄t plenaria edocet **T**ut sella magis
ardor tāq̄ facula et de celo et m̄lti p̄tēr̄ epi digo
m̄ltus q̄ p̄tēr̄ ceciderunt de celo hoc ē de etiā plapsi p̄
errore **N**isiq̄ nō magis sella et ardor tāq̄ facula ergo
ḡi doctor ille **O**rigenes ēat q̄ a fide orbitauit **I**rruit
q̄ s̄d exp̄ta histo narrat et ordine p̄tēros ēat et ep̄po-
sitos dinar septem vi habet q̄missa ḡo q̄ m̄la epi illo
magisficiati et cruditi tam nō et ordines religiosi habentes
de etiā recesserunt **F**ecit d̄r q̄ sella magis et ardor tāq̄ fari-
la de celo tecum erat **T**ecum erat et 39 p̄ tuba flumen et aquae
fontib⁹ q̄pat illa doc̄na q̄ p̄tēr̄ et oīgo toti fidei s̄d ē
et ob⁹ et ep̄pla **F**lumen dicitur expositio eis q̄ de autentico libro
canonicis septem tāq̄ flumen de fontib⁹ originē sumūt **T**ea
derunt utaq̄ et flumen et fontes aquae q̄ errorē sui de septis
fēris q̄p̄bas et gloriam comabat **E**t nō stelle d̄r absinthium
et amictudo **R**ecet amictudo q̄ magis dolor et amictudo
fuit catholico s̄d ep̄ ep̄pla q̄da ad mart̄um p̄p̄am septem p̄z et h̄s̄p̄
Pro nō sed et apostoli digitali bencendo marco sic rōne et
apostoli sedis b̄lis et etiā p̄p̄e Anastasi et emuse egip-